
 

Kazimierza Wielka: Zakup i zainstalowanie nowej mac ierzy wraz z kompletem 

nowych dysków  

Numer ogłoszenia: 535488 - 2013; data zamieszczenia : 24.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy w Kazimierzy Wielkiej, ul. Partyzantów 29, 28-500 Kazimierza Wielka, woj. 

świętokrzyskie, tel. 0-41 3522991 w. 25, faks 0-41 3522014. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup i zainstalowanie nowej macierzy wraz z kompletem nowych 

dysków. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  zakup macierzy wraz z kompletem dysków instalacja macierzy wraz z 

przygotowaniem wolumenów, zerowaniem dysków, stworzeniem LUN iSCSI dla vSphere podłączenie do nowo 

zainstalowanego hypervisora vSphere testowanie poprawności funkcjonowania całego rozwiązania skonfigurowanie 

dotychczasowej macierzy jako rozwiązanie backupu danych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 32.42.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Centerit Sp. z. o.o., ul. Towarowa 22, 25-616 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

Page 1 of 2

2013-12-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=535488&rok=2013-12-24



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12320,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  15811,65 

Oferta z najni ższą ceną: 15811,65 / Oferta z najwy ższą ceną: 15811,65 

Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo zapytania o 

cenę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami. 

W trakcie prac przygotowawczych stwierdzono awarię dwóch dysków twardych w macierzy HP znajdującej się w szafie 

RACK. Uszkodzone zostały po jednym z dysków z każdego z dwóch wolumenów znajdujących się na macierzy. 

Uszkodzone dyski to SAS 300GB 15K oraz SATA 750GB 7,2 K. Jakiekolwiek prace związane ze wzmożonym zapisem 

bądź odczytem na dyskach jest mocno ryzykowne, awaria kolejnego dowolnego dysku wiąże się z pewna utratą 

danych. Podjęto decyzję o wymianie dysków i zakupieniu dodatkowo po jednym z dysków jako dyski typu spare. 

Okazało się, że czas oczekiwania na dyski jest trudny do określenia. Bez zakupu nowych dysków i rekonstrukcji 

struktury wewnętrznej wolumenu na macierzy nie można wykonać poprawnie zamówienia podstawowego. Wobec 

powyższego podjęto decyzje o udzieleniu zamówienia z wolnej ręki z art. 67. ust. 1 pkt 5 w celu zakupu nowej macierzy 

wraz z kompletem dysków. 

 

 

 

Page 2 of 2

2013-12-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=535488&rok=2013-12-24


